
174  Carabine 10 mètres SH2 R4 Seniors QR=open

Nom Prénom Club N°Club Score Place QR

BLAGOJEVIC Milovan T.S.Antibes 0906107 597,3 * 101,1 101,2 98,3 99,6 95,3 101,8

175  Carabine 10 mètres SH2 R5 Seniors QR=open  

Nom Prénom Club N°Club Score Place QR

BLAGOJEVIC Milovan T.S.Antibes 0906107 601,3 1 * 102 98,6 98,3 99,6 101,7 101,1

PETITPERRIN Denis G.S.E.M. Nice 0906104 568,4 2 * 94,8 95,2 96,6 91,7 96,4 93,7

N° 104  Carabine 10 mètres Cadets filles QR= 490,0

Nom Prénom Club N°Club Score Place QR

BILLION Lilou T.S. Antibes 0906107 623,3 1 * 105,2 103,1 105 102,4 104,1 103,5

AMS Angélique T.S. Antibes 0906107 615 2 * 101,4 104,6 102,6 103,9 101,7 100,8

MILLOT Sarah T.S. Antibes 0906107 610,7 3 * 102,7 101,3 102,9 98,9 100,8 104,1

DEXEMPLE-WEINMANNHannah-Rose T.S. Antibes 0906107 581,1 4 * 97,4 94,5 97,4 99,6 95,3 96,9

N° 104  Carabine 10 mètres Cadets garçons QR= 500,0

Nom Prénom Club N°Club Score Place QR

ROMANELLI Alan T.S. Antibes 0906107 609,9 1 * 102,1 100,5 100,8 101 102,1 103,4

CELERIER Raphael T.S. Antibes 0906107 541,9 2 * 91 85,8 91,6 94,9 92,4 86,2

DEPOUEZ Thomas T.C. S Laurentin 0906007 535,1 3 * 95,7 91,1 83,4 86,2 87,6 91,1

GALOUCHKA Maksym T.C. S Laurentin 0906007 509 4 * 81,0 89,0 90,0 85,8 82,5 80,7

BALLAND Maxence GSEM Nice 0906104 491,7 5   84,3 81,5 81,1 84,5 80,1 80,2

MELINAND Gabriel T.C. S Laurentin 0906007 490,5 6   77,3 84,9 80,8 82,3 86,8 78,4

DIEUTEGARD SGARAVIZZICharles T.C. S Laurentin 0906007 0 dns   

N° 104  Carabine 10 mètres Juniors filles QR= 500,0

Nom Prénom Club N°Club Score Place QR

TENERIFE Alaisa-Jude T.S. Antibes 0906107 628,1 1 * 105,8 104 104,7 104,1 105,2 104,3

SOUILLARD Inès A.T. Criqueboeuf 1427126 607 HM * 101,1 102,1 101,6 102 99,7 100,5

AGOSTINI Cloé T.C. S Laurentin 0906007 531,9 2 * 66 92,8 92,7 93,1 91,5 95,8

N° 104  Carabine 10 mètres Juniors garçons QR= 510,0

Nom Prénom Club N°Club Score Place QR

LOZA ARAYA Pablo T.C. S Laurentin 0906007 588,8 1 * 98,6 101,2 97,3 98,5 97,4 95,8

TANI Maël T.C. S Laurentin 0906007 547,9 2 * 86,3 90,7 91,0 93,4 93,5 93

N° 104  Carabine 10 mètres Dames 1 QR= 520,0

Nom Prénom Club N°Club Score Place QR

CASTAGNOLI Lorna T.S. Antibes 0906107 626,2 1 * 105 103,1 104,5 104,8 103,7 105,1

GHIES Anastasia GSEM Nice 0906104 620,2 ROU * 103 103,6 103,8 104 103,4 102,4

LEROUX Laëtitia T.C. S Laurentin 0906007 591,7 2 * 95,0 98,3 101,0 98,1 99,6 99,7

PATYN Lola T.C. S Laurentin 0906007 587 3 * 97,9 98,5 95,6 98,7 98,5 97,8

N° 104  Carabine 10 mètres Dames 2 QR= 500,0

Nom Prénom Club N°Club Score Place QR

POSTIFFERI Ingrid ASCT Turbie 0906085 594,2 1 * 95,9 101,7 101 97 100 98,6

N° 104  Carabine 10 mètres Seniors 1 QR= 540,0

Nom Prénom Club N°Club Score Place QR

POMAR Florent T.S. Antibes 0906107 614,3 1 * 103 100,5 102,2 103,9 102,8 101,9

ZAWADKA Florian T.S. Antibes 0906107 609,4 2 * 101,6 100,3 103,3 98,1 104,8 101,3

N° 104  Carabine 10 mètres Seniors 2 QR= 520,0

Nom Prénom Club N°Club Score Place QR

LANZA Eric ASCT Turbie 0906085 602,7 1 * 99,3 102,6 98,6 102,9 99,5 99,8

Comité Départemental de Tir des Alpes Maritimes

Championnats Départementaux Carabine / Pistolet 10 mètres

Antibes - les 07 et 08 décembre 2024

Palmarès
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N° 104  Carabine 10 mètres Seniors 3 QR= 500,0

Nom Prénom Club N°Club Score Place QR

LE GOUEFF Philippe T.S. Antibes 0906107 598,9 1 * 101,9 99,1 101,5 99,6 98,7 98,1

BIAUGEAUD Dominique US Cagnes 0906004 533,1 2 * 92,8 89,2 87,6 84,3 89 90,2

N° 100 Pistolet 10 mètres Cadets filles QR=460

Nom Prénom Club N°Club Score Place QR

AMS Abygaëlle T.S. Antibes 0906107 531 1 * 91 84 90 88 89 89

FANTIN Emilia T.C. S Laurentin 0906007 520 2 * 86 85 91 87 85 86

RICORD Elfy Avenir de Grasse 0906204 501 3 * 89 87 77 83 79 86

LEJEUNE Elsa T.C. S Laurentin 0906007 442 4   70 73 79 73 70 77

N° 100 Pistolet 10 mètres Cadets garçons QR=470

Nom Prénom Club N°Club Score Place QR

BERMOND Lohann T.C. S Laurentin 0906007 548 1 * 91 92 91 93 91 90

LABINJAN Axel T.S. Antibes 0906107 530 2 * 88 85 89 87 91 90

FERNANDES Mathis T.S. Antibes 0906107 499 3 * 82 77 89 82 85 84

KHVESKO Vladislav US Cagnes 0906004 472 4 * 82 81 73 70 84 82

ALBOU Keven T.C. S Laurentin 0906007 458 5   80 76 84 71 71 76

MANOUSSO Valentin T.C. S Laurentin 0906007 348 6   64 56 64 57 51 56

N° 100 Pistolet 10 mètres Juniors filles QR=470

Nom Prénom Club N°Club Score Place QR

CUBERTIER Manon T.C.S Laurentin 0906007 535 1 * 88 89 89 90 93 86

N° 100 Pistolet 10 mètres Juniors garçons QR=480

Nom Prénom Club N°Club Score Place QR

PUECH Hugo GSEM Nice 0906104 540 1 * 92 86 92 92 87 91

N° 100 Pistolet 10 mètres Dames 1 QR=500

Nom Prénom Club N°Club Score Place QR

BELLET Laurine T.C. S Laurentin 0906007 555 1 * 94 91 93 93 90 94

ORNELLA Carinne ASCT Turbie 0906085 537 2 * 87 90 90 89 90 91

MACCAGNAN Kathleen GSEM Nice 0906104 510 3 * 83 86 88 83 84 86

GIAIMO Chelsea T.C. S Laurentin 0906007 508 4 * 82 90 91 77 87 81

LE NORMAND Julie GSEM Nice 0906104 507 5 * 78 78 86 90 92 83

MOLINARI Marlène GSEM Nice 0906104 506 6 * 86 87 84 85 81 83

VOLOCH Sandrine T.C. S Laurentin 0906007 505 7 * 82 81 87 82 87 86

PORASSO Cécile ASCT Turbie 0906085 499 8   85 82 82 83 84 83

N° 100 Pistolet 10 mètres Dames 2 QR=490

Nom Prénom Club N°Club Score Place QR

FOREST Magali ASCT Turbie 0906085 550 1 * 91 94 94 90 92 89

DEPETRIS Estelle T.C. S Laurentin 0906007 542 2 * 91 91 89 87 89 95

GRIFFA Sandy T.C. S Laurentin 0906007 529 3 * 85 87 87 89 89 92

DURANSON Corinne T.C. S Laurentin 0906007 516 4 * 83 85 85 88 90 85

ZAMPERINI Laurence T.S. Antibes 0906107 514 5 * 83 89 89 81 83 89

PLANTIN-BONAVITASylvie T.C. S Laurentin 0906007 511 6 * 77 84 87 89 92 82

LEROUX Mireille T.C. S Laurentin 0906007 506 7 * 83 84 81 85 88 85

LE HELLEY AUFREREVirginie T.C. S Laurentin 0906007 492 8 * 89 84 78 75 87 79

BUSSINGER Géraldine T.S. Antibes 0906107 447 9   77 75 75 71 78 71

MARTIANO Véronique T.C. S Laurentin 0906007 426 10   78 68 74 72 66 68

ALBOU Marie-Jeanne T.C. S Laurentin 0906007 390 11   70 66 61 65 64 64

N° 100 Pistolet 10 mètres Dames 3 QR=285

Nom Prénom Club N°Club Score Place QR

RIEUL Annie US Cagnes 0906004 330 1 * 82 73 87 88

GROSPERRIN Marie-Françoise ATSCAF 06 0906185 323 2 * 81 84 81 77

BAMBINI Annie T.S. Antibes 0906107 320 3 * 87 73 81 79

LOMBARD Isabelle T.C. S Laurentin 0906007 306 4 * 78 78 73 77

WILLOQUEAUX Danuta ASCT Turbie 0906085 299 5 * 69 73 82 75

FILIPPI Marie-Françoise T.C. S Laurentin 0906007 274 6   64 77 69 64

FERLAY Dana ASCT Turbie 0906085 255 7   68 78 47 62
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N° 100 Pistolet 10 mètres Seniors 1 QR=510

Nom Prénom Club N°Club Score Place QR

REYNAUD Sylvain T.C. S Laurentin 0906007 561 1 * 91 96 97 98 91 88

GUIGOU Loïc T.S. Antibes 0906107 552 2 * 93 90 95 93 92 89

JEREMENKO Boris ASCT Turbie 0906085 551 3 * 91 92 87 94 92 95

LOMBARD Julien T.C. S Laurentin 0906007 551 4 * 90 93 94 90 93 91

COUSIN Maxime T.S. Antibes 0906107 550 5 * 89 92 93 93 93 90

PORASSO Frédéric ASCT Turbie 0906085 542 6 * 92 91 91 86 93 89

SAYE Lucas T.S. Antibes 0906107 537 7 * 79 91 93 94 90 90

GUIGOU Alan T.S. Antibes 0906107 536 8 * 92 89 90 86 93 86

PRONZATO Frédéric C.T. Sospel 0906010 534 ITA * 86 88 90 89 91 90

DE FILIPPI Ludovic T.C. S Laurentin 0906007 523 9 * 90 86 89 89 89 80

HIRTH DAUMAS Jérémy GSEM Nice 0906104 523 10 * 84 79 92 93 87 88

MARTIN David GSEM Nice 0906104 522 11 * 85 87 85 90 90 85

MEHAULE Raphaël GSEM Nice 0906104 521 12 * 93 88 86 85 87 82

VERNAY Adam T.S. Antibes 0906107 518 13 * 88 84 92 87 77 90

COCHET Joseph T.C. S Laurentin 0906007 500 14   75 80 86 84 85 90

FANTIN Gilles-Olivier A.T.T.S. 0906234 500 _   87 82 81 83 82 85

PUCIATA Franck GSEM Nice 0906104 500 _   84 84 75 83 89 85

GUYON Grégory T.C. S Laurentin 0906007 496 17   85 84 89 85 81 72

MACCAGNAN Julien GSEM Nice 0906104 480 18   71 79 78 82 84 86

LUCCISANO Adrien GSEM Nice 0906104 466 19   87 79 76 75 72 77

LEJEUNE Stéphan T.C. S Laurentin 0906007 451 20   77 77 81 66 78 72

VALTZ Julien T.C. S Laurentin 0906007 0 dns   

N° 100 Pistolet 10 mètres Seniors 2 QR=500

Nom Prénom Club N°Club Score Place QR

DE FILIPPI Laurent T.C. S Laurentin 0906007 553 1 * 92 90 92 95 92 92

COULON Karl T.C. S Laurentin 0906007 545 2 * 89 92 91 91 89 93

BANCTEL Stephan T.S. Antibes 0906107 545 3 * 89 94 88 92 91 91

BAUDET Nicolas T.S Police IdF 1093400 544 HM 89 92 90 91 91 91

DURANTI Michel T.S. Antibes 0906107 540 4 * 87 92 91 90 92 88

SASSONE Yves GSEM Nice 0906104 539 5 * 87 91 90 87 91 93

BERMOND Michaël T.C. S Laurentin 0906007 536 6 * 87 84 93 92 90 90

ORNELLA Yvan ASCT Turbie 0906085 531 MCO * 89 90 85 92 89 86

MARTIN Jérôme T.C. S Laurentin 0906007 518 7 * 87 86 88 80 89 88

GIAIMO Stéphane T.C. S Laurentin 0906007 517 8 * 82 83 86 90 88 88

CUBERTIER Arnaud T.C. S Laurentin 0906007 514 9 * 85 82 91 91 83 82

PUECH Cédric GSEM Nice 0906104 514 _ * 81 85 84 93 89 82

KUNTZ Adrien ASCT Turbie 0906085 511 11 * 87 80 83 89 85 87

LEANDRI Jean-Marie TC Nice 0906186 505 12 * 88 89 82 74 89 83

GASNOT Wilfrid T.C. S Laurentin 0906007 504 13 * 83 84 82 82 89 84

MONTALBANO José US Cagnes 0906004 501 14 * 86 77 79 89 88 82

CHAMBON Patrick Avenir de Grasse 0906204 500 15 * 84 83 79 81 89 84

GONZALEZ David T.C. S Laurentin 0906007 495 16   79 79 92 87 75 83

COLLIN Dominique TC Nice 0906186 491 17   81 78 82 81 85 84

MEOLI Frédéric GSEM Nice 0906104 481 18   80 83 79 82 81 76

ESCRIVANT Eric Avenir de Grasse 0906204 479 19   74 86 81 80 82 76

LO IACONO Jacques TC Nice 0906186 477 20   75 74 82 77 86 83

DEPOUEZ François T.C. S Laurentin 0906007 0 dns   

GOUALOU Laurent TC Nice 0906186 0 dns   
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N° 100 Pistolet 10 mètres Seniors 3 QR=485

Nom Prénom Club N°Club Score Place QR

DEPETRIS André T.C. S Laurentin 0906007 535 1 * 89 83 93 91 88 91

ROMILLON Jean-François T.C. S Laurentin 0906007 535 2 * 91 88 88 87 91 90

PERDRIX René T.C. S Laurentin 0906007 532 3 * 88 91 84 90 89 90

GRANDVILLIERS Thierry ASCT Turbie 0906085 531 4 * 90 83 86 89 91 92

MONCHABLON Bernard T.C. S Laurentin 0906007 523 5 * 86 90 91 88 82 86

TORRI Daniel GSEM Nice 0906104 519 6 * 88 80 88 85 92 86

FANTIN Patrick T.C. S Laurentin 0906007 519 7 * 83 88 88 85 95 80

VASSAL Michel T.C. S Laurentin 0906007 518 8 * 83 87 87 86 90 85

GASCHET Jérôme T.C. S Laurentin 0906007 517 9 * 87 85 86 86 89 84

DEMBLON Thierry T.S. Antibes 0906107 512 10 * 83 86 87 88 82 86

LEROUX Hervé T.C. S Laurentin 0906007 508 11 * 79 80 90 84 88 87

MARCHESI Stéphane T.C. S Laurentin 0906007 504 12 * 82 81 84 85 86 86

MAIOLINO René T.C. S Laurentin 0906007 502 13 * 85 79 91 87 81 79

BEVACQUA Charles GSEM Nice 0906104 500 14 * 84 85 87 83 81 80

MERGEN Patrick GSEM Nice 0906104 499 15 * 79 76 84 89 85 86

VINCENT Jean-Pierre T.C. S Laurentin 0906007 495 16 * 83 82 83 81 79 87

ALBOU Philippe T.C. S Laurentin 0906007 492 17 * 82 82 86 79 81 82

IBGHI William T.C. S Laurentin 0906007 482 18   83 80 76 82 85 76

AUMONT Philippe T.C. S Laurentin 0906007 480 19   75 84 75 83 83 80

THOUVENIN Jean-Jacques T.S. Antibes 0906107 472 20   71 85 81 81 73 81

LEBRE Eric ATSCAF 06 0906185 467 21   81 74 73 83 81 75

GOTTE Dominique US Cagnes 0906004 464 23   79 78 80 77 73 77

DELENNE Jean-Claude T.S. Antibes 0906107 464 _   81 77 76 85 81 64

MARTIANO Serge T.C. S Laurentin 0906007 461 24   66 82 76 75 77 85

FOURNEAU Dominique T.C. S Laurentin 0906007 451 25   79 74 74 78 67 79

GRUNBAUM Serge US Cagnes 0906004 436 26   70 78 78 74 73 63

DE PAREDES Marc GSEM Nice 0906104 373 27   54 75 61 59 57 67

NATALI Alain TC Nice 0906186 311 dnf   60 76 81 71 23

N° 102 Pistolet Vitesse 10 mètres Cadets filles QR=6

Nom Prénom Club N°Club Score Place QR

AMS Abygaëlle T.S. Antibes 0906107 22 1 * 3 1 4 2 4 2 3 3

FANTIN Emilia T.C. S Laurentin 0906007 18 2 * 3 1 2 2 3 2 3 2

RICORD Elfy Avenir de Grasse 0906204 16 3 * 3 2 1 2 1 1 4 2

N° 102 Pistolet Vitesse 10 mètres Cadets garçons QR=6

Nom Prénom Club N°Club Score Place QR

LABINJAN Axel T.S. Antibes 0906107 26 1 * 3 4 4 3 5 1 4 2

ALBOU Keven T.C. S Laurentin 0906007 15 2 * 1 4 0 3 1 2 1 3

FERNANDES Mathis T.S. Antibes 0906107 13 3 * 0 2 2 1 2 4 2 0

MANOUSSO Valentin T.C. S Laurentin 0906007 0 dns   

N° 102 Pistolet Vitesse 10 mètres Juniors filles QR=8

Nom Prénom Club N°Club Score Place QR

CUBERTIER Manon T.C. S Laurentin 0906007 20 1 * 2 2 4 4 2 1 3 2

N° 102 Pistolet Vitesse 10 mètres Juniors garçons QR=8

Nom Prénom Club N°Club Score Place QR

PUECH Hugo GSEM Nice 0906104 24 1 * 2 2 3 4 2 3 5 3

N° 102 Pistolet Vitesse 10 mètres Dames 1 QR= 10

Nom Prénom Club N°Club Score Place QR

BELLET Laurine T.C. S Laurentin 0906007 21 1 * 3 3 3 3 3 4 2 0

LE NORMAND Julie GSEM Nice 0906104 20 2 * 1 3 3 3 2 2 3 3

VOLOCH Sandrine T.C. S Laurentin 0906007 7 3   1 2 1 1 1 0 1 0

N° 102 Pistolet Vitesse 10 mètres Dames 2 QR= 8

Nom Prénom Club N°Club Score Place QR

FOREST Magali ASCT Turbie 0906085 28 1 * 4 4 3 3 3 3 4 4

DEPETRIS Estelle T.C. S Laurentin 0906007 23 2 * 2 3 2 2 3 2 4 5
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N° 102 Pistolet Vitesse 10 mètres Seniors 1 QR=14

Nom Prénom Club N°Club Score Place QR

COUSIN Maxime T.S. Antibes 0906107 29 1 * 4 4 4 3 5 4 3 2

LOMBARD Julien T.C. S Laurentin 0906007 28 2 * 3 5 1 5 4 2 4 4

GUIGOU Loïc T.S. Antibes 0906107 27 3 * 2 3 4 4 5 2 4 3

SAYE Lucas T.S. Antibes 0906107 27 4 * 5 4 4 3 4 1 4 2

GUIGOU Alan T.S. Antibes 0906107 24 5 * 3 4 4 2 3 3 3 2

REYNAUD Sylvain T.C. S Laurentin 0906007 18 6 * 1 2 3 2 2 3 3 2

VERNAY Adam T.S. Antibes 0906107 10 7   2 2 1 1 2 1 1 0

VALTZ Julien T.C. S Laurentin 0906007 0 dns   

N° 102 Pistolet Vitesse 10 mètres Seniors 2 QR=12

Nom Prénom Club N°Club Score Place QR

DE FILIPPI Laurent T.C. S Laurentin 0906007 27 1 * 2 4 4 3 4 3 3 4

DURANTI Michel T.S. Antibes 0906107 20 2 * 3 2 3 4 1 4 1 2

COULON Karl T.C. S Laurentin 0906007 18 3 * 3 1 2 3 1 3 3 2

CUBERTIER Arnaud T.C. S Laurentin 0906007 17 4 * 1 5 3 1 3 1 2 1

PUECH Cédric GSEM Nice 0906104 16 5 * 2 2 1 4 1 1 3 2

BERMOND Michaël T.C. S Laurentin 0906007 13 6 * 1 1 1 1 2 2 2 3

BANCTEL Stephan T.S. Antibes 0906107 10 7   1 2 2 3 1 0 0 1

GIAIMO Stéphane T.C. S Laurentin 0906007 10 _   2 1 1 1 0 3 1 1

MONTALBANO José US Cagnes 0906004 10 _   2 0 1 4 1 0 1 1

N° 102 Pistolet Vitesse 10 mètres Seniors 3 QR=8

Nom Prénom Club N°Club Score Place QR

GASCHET Jérôme T.C. S Laurentin 0906007 23 1 * 3 1 4 4 4 3 3 1

NUCCI Michel T.S. Antibes 0906107 21 2 * 1 2 4 4 1 4 4 1

GRANDVILLIERS Thierry ASCT Turbie 0906085 19 3 * 2 4 2 2 0 3 3 3

GOTTE Dominique US Cagnes 0906004 15 4 * 2 3 3 1 2 0 2 2

DELENNE Jean-Claude T.S. Antibes 0906107 13 5 * 0 0 1 3 1 3 2 3

BEVACQUA Charles GSEM Nice 0906104 12 6 * 1 2 1 2 1 0 2 3

DEMBLON Thierry T.S. Antibes 0906107 11 7 * 1 2 0 3 2 1 0 2

MONCHABLON Bernard T.C. S Laurentin 0906007 11 _ * 4 3 3 1 0 0 0 0

VINCENT Jean-Pierre T.C. S Laurentin 0906007 0 dns   

N° 103 Pistolet Standard 10 mètres Cadets filles QR=240

Nom Prénom Club N°Club Score Place QR

AMS Abygaëlle T.S. Antibes 0906107 333 1 * 77 88 86 82

RICORD Elfy Avenir de Grasse 0906204 316 2 * 70 83 82 81

FANTIN Emilia T.C. S Laurentin 0906007 316 3 * 75 84 82 75

N° 103 Pistolet Standard 10 mètres Cadets garçons QR=270

Nom Prénom Club N°Club Score Place QR

BERMOND Lohann T.C. S Laurentin 0906007 344 1 * 83 82 89 90

LABINJAN Axel T.S. Antibes 0906107 316 2 * 74 81 74 87

FERNANDES Mathis T.S. Antibes 0906107 314 3 * 76 80 80 78

ALBOU Keven T.C. S Laurentin 0906007 265 4   65 67 63 70

N° 103 Pistolet Standard 10 mètres Juniors filles QR= 250

Nom Prénom Club N°Club Score Place QR

CUBERTIER Manon T.C. S Laurentin 0906007 304 1 * 81 77 72 74

N° 103 Pistolet Standard 10 mètres Juniors garçons QR= 250

Nom Prénom Club N°Club Score Place QR

PUECH Hugo GSEM Nice 0906104 337 1 * 82 81 85 89

N° 103 Pistolet Standard 10 mètres Dames 1 QR=280

Nom Prénom Club N°Club Score Place QR

BELLET Laurine T.C. S Laurentin 0906007 357 1 * 88 87 87 95

LE NORMAND Julie GSEM Nice 0906104 297 2 * 72 67 80 78

VOLOCH Sandrine T.C. S Laurentin 0906007 282 3 * 71 69 77 65

N° 103 Pistolet Standard 10 mètres Dames 2 QR=260

Nom Prénom Club N°Club Score Place QR

FOREST Magali ASCT Turbie 0906085 329 1 * 78 84 88 79

DEPETRIS Estelle T.C. S Laurentin 0906007 305 2 * 75 73 82 75
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N° 103 Pistolet Standard 10 mètres Seniors 1 QR=310

Nom Prénom Club N°Club Score Place QR

GUIGOU Loïc T.S. Antibes 0906107 358 1 * 90 89 89 90

COUSIN Maxime T.S. Antibes 0906107 357 2 * 89 86 90 92

LOMBARD Julien T.C. S Laurentin 0906007 331 3 * 82 85 83 81

SAYE Lucas T.S. Antibes 0906107 327 4 * 88 84 75 80

GUIGOU Alan T.S. Antibes 0906107 326 5 * 79 85 80 82

REYNAUD Sylvain T.C. S Laurentin 0906007 310 6 * 65 77 83 85

VERNAY Adam T.S. Antibes 0906107 308 7   71 80 78 79

MEHAULE Raphaël GSEM Nice 0906104 303 8   81 70 71 81

COCHET Joseph T.C. S Laurentin 0906007 278 9   74 64 68 72

VALTZ Julien T.C. S Laurentin 0906007 0 dns   

N° 103 Pistolet Standard 10 mètres Seniors 2 QR=300

Nom Prénom Club N°Club Score Place QR

COULON Karl T.C. S Laurentin 0906007 353 1 * 86 87 93 87

BANCTEL Stephan T.S. Antibes 0906107 350 2 * 85 92 85 88

DE FILIPPI Laurent T.C. S Laurentin 0906007 338 3 * 83 85 83 87

PUECH Cédric GSEM Nice 0906104 332 4 * 86 80 84 82

DURANTI Michel T.S. Antibes 0906107 327 5 * 79 78 84 86

BERMOND Michaël T.C. S Laurentin 0906007 319 6 * 78 71 82 88

MONTALBANO José US Cagnes 0906004 318 7 * 77 90 76 75

GIAIMO Stéphane T.C. S Laurentin 0906007 314 8 * 80 77 81 76

ESCRIVANT Eric Avenir de Grasse 0906204 281 9   62 69 71 79

CHAMBON Patrick Avenir de Grasse 0906204 272 10   72 80 61 59

CUBERTIER Arnaud T.C. S Laurentin 0906007 261 11   68 59 76 58

N° 103 Pistolet Standard 10 mètres Seniors 3 QR=280

Nom Prénom Club N°Club Score Place QR

NUCCI Michel T.S. Antibes 0906107 327 1 * 86 82 84 75

MONCHABLON Bernard T.C. S Laurentin 0906007 322 2 * 79 75 87 81

BEVACQUA Charles GSEM Nice 0906104 321 3 * 82 85 80 74

GRANDVILLIERS Thierry ASCT Turbie 0906085 313 4 * 85 71 68 89

GASCHET Jérôme T.C. S Laurentin 0906007 309 5 * 73 80 81 75

IBGHI William T.C. S Laurentin 0906007 296 6 * 68 70 77 81

DELENNE Jean-Claude T.S. Antibes 0906107 286 7 * 71 60 83 72

GOTTE Dominique US Cagnes 0906004 284 8 * 74 76 64 70

DEMBLON Thierry T.S. Antibes 0906107 277 9   54 74 75 74

GRUNBAUM Serge US Cagnes 0906004 262 10   69 74 62 57

VINCENT Jean-Pierre T.C. S Laurentin 0906007 231 11   71 48 65 47
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1 T.C.S Laurentin

Depouez T. - Galouchka M. - Melinand G. 

1 T.C.S Laurentin

Albou K. - Bermond L. - Manousso V.

1 T.C.S Laurentin

 Bellet L.- Giaimo C.. - Voloch S.

2 GSEM Nice

1 T.C.S Laurentin

 Depetris E. -Griffa S. -  Le Helley V. 

1 T.C.S Laurentin

Cochet J. - Lombard J. - Reynaud S. 

2 GSEM Nice

Martin D. - Hirth Daumas J. - Puciata F.

1 T.C.S Laurentin

Bermond M. - Coulon K.  - De Filippi L. 

2 GSEM Nice

Meoli F. - Puech C. - Sassone Y. 

1 T.C.S Laurentin

 Depetris A. - Romillon J.F. - Perdrix R.

2 GSEM Nice

Bevacqua C. - Mergen P. - Torri D.

1 T.C.S Laurentin

Lombard J. - Reynaud S. - Valtz J.

1 T.C.S Laurentin

Coulon K. - De Filippi L. - Giaimo S.

1 T.C.S Laurentin

 Gaschet J. - Monchablon B. - Vinvent J.P.

1 T.C.S Laurentin

Lombard J. - Reynaud S. - Valtz J.

1 T.C.S Laurentin

Coulon K. - De Filippi L. - Giaimo S.

1 T.C.S Laurentin

 Gaschet J. - Monchablon B. - Vinvent J.P.

Merci aux arbitres: Ballestri R. - Bellenoue B. - Bellenoue C. - Hiver G. -                                                                  

Roméo J. - Roméo M. - Treillé G.

Merci aux athlètes pour leur participation et leur sportivité

Merci au Tir Sportif d'Antibes pour son accueil

Bonnes fêtes de fin d'année à tous

Pistolet 

Standard 

S1
641 pts

S2
1005 pts

S3
862 pts

Pistolet Vitesse 

S1
46 pts

S2
55 pts

S3
34 pts

1612 pts

1545 pts

S2

1634 pts

1534 pts

S3

1602 pts

1518 pts

Pistolet 10m

CG
1354 pts

D1

1568 pts

1523 pts

Le Normand J. - Molinari M. - Maccagnan K.

D2
1563 pts

S1

Palmarès par équipes

Carabine 10m CG
1534,6 pts
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